[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от         апреля  2019 года                                                                                        №
Об установлении размера родительской платы за содержание детей в лагере труда и отдыха с дневным пребыванием детей, организованном на базе муниципального казенного учреждения Белоярского района «Молодежный центр «Спутник»,
 в летний период 2019 года
Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации Белоярского района от 18 декабря 2018 года № 1256                        «Об организации в 2019 году отдыха, оздоровления, занятости детей, проживающих в Белоярском районе», в целях организации в 2019 году отдыха и оздоровления детей, проживающих в Белоярском районе, в лагере труда и отдыха с дневным пребыванием детей, организованном на базе муниципального казенного учреждения Белоярского района «Молодежный центр «Спутник», п о с т а н о в л я ю:

1. Установить родительскую плату за содержание  одного ребенка в лагере труда и отдыха с дневным пребыванием детей, организованном на базе муниципального казенного учреждения Белоярского района «Молодежный центр «Спутник», в летний период 2019 года в размере 1500 (одна тысяча пятьсот) рублей за смену и утвердить структуру ее расходов согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков

	ПРИЛОЖЕНИЕ
 к постановлению администрации

Белоярского района

от    марта 2019 года №

С Т Р У К Т У Р А  Р А С Х О Д О В

родительской платы за содержание одного ребенка в лагере труда и отдыха с дневным пребыванием детей, организованном на базе муниципального казенного учреждения Белоярского района «Молодежный центр «Спутник»,
 в летний период 2019 года
	N п/п
	            Наименование расходов
	Сумма (руб.)

	1
	Медикаменты
	261,03

	2
	Игровые принадлежности
	330,00

	3
	Хозяйственные товары
	262,72

	4
	Канцелярские принадлежности
	86,80

	5
	Призовой фонд
	235,00

	6
	Оплата труда
	324,45

	Итого
	1500,00

___________